
 
 

UCHWAŁA NR XI/198/25 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), na 
wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów Publicznych, 

Rada Miasta Tychy 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2025 r. o kwotę 3.907.431,20 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 1.289.973.505,23 zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 1.163.693.100,40 zł,  

b) dochody majątkowe – 126.280.404,83 zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu:  

a) dochody gminy – 1.190.920.786,40 zł, 

b) dochody powiatu – 99.052.718,83 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2025 r. o kwotę 6.338.104,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 1.431.603.397,38 zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a) wydatki bieżące – 1.157.812.945,44 zł, 

b) wydatki majątkowe – 273.790.451,94 zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a) wydatki gminy – 1.047.869.226,93 zł, 

b) wydatki powiatu – 383.734.170,45 zł. 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu przychodów budżetu miasta Tychy na 2025 r. o kwotę 2.430.672,80 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. Plan przychodów ogółem po zmianie wynosi 167.044.892,15 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 3106



§ 4. Dokonać zmian załączników do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2025 r.: 

1) Załącznika nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2025 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian zapisu Uchwały Nr VIII/134/24 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta Tychy na 2025 rok, poprzez zmianę treści § 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu miasta w kwocie 141.629.892,15 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego w kwocie 110.000.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.530.717,17 zł, 

3) wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym, w tym 
wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 30.099.174,98 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta Tychy 

 
 

Wojciech Czarnota 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3106



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XI/198/25

Rady Miasta Tychy

z dnia 24 kwietnia 2025r.

( w zł )

 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 795 000,00              -                          -                          -                          

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 795 000,00              -                          -                          -                          

wpływy z tytułu sprzedaży gruntów

(dochody majątkowe)

535 000,00              -                          -                          -                          

wpływy z tytułu sprzedaży prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

(dochody majątkowe)

260 000,00              -                          -                          -                          

801

OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 139 786,00              -                          668 700,00              -                          

80101 Szkoły podstawowe 750,00                     -                          -                          -                          

80104 Przedszkola 133 686,00              -                          -                          -                          

80115 Technika -                          -                          668 700,00              -                          

wpływy z tytułu grantu na realizację projektu 

"Tradycyjny Sad"

(dochody bieżące)

-                          -                          400,00                     -                          

środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na 

realizację zadania pn. "Przebudowa istniejącego 

boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 4 

przy al. Bielskiej w Tychach", w tym:

-                          -                          668 300,00              -                          

 - dochody bieżące (promocja) -                          -                          2 459,95                 -                          

 - dochody majątkowe -                          -                          665 840,05             -                          

80195 Pozostała działalność 5 350,00                  -                          -                          -                          

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 13 000,00                -                          40 000,00                -                          

85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego -                          -                          40 000,00                -                          

85412

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 13 000,00                -                          -                          -                          

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn

(dochody bieżące)

wpłaty rodziców za żywienie w związku z 

uczestnictwem dzieci w półkoloniach letnich

(dochody bieżące)

wpływy młodzieżowych domów kultury m.in. z 

najmu, otrzymanych darowizn, działalności 

usługowej

(dochody bieżące) 

wpływy z tytułu odszkodowania za zniszczone 

mienie

(dochody bieżące)

POWIATGMINA

DOCHODY 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

wpływy z grantu na realizację projektu pn. 

"Cyfrowi Eksperci w przedszkolach w podregionie 

bielskim, gliwickim, rybnickim i tyskim"

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3106



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

855 RODZINA 3 000,00                  -                          -                          -                          

85504 Wspieranie rodziny 3 000,00                  -                          -                          -                          

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 447 025,20              -                          -                          -                          

90095 Pozostała działalność 447 025,20              -                          -                          -                          

 - dochody bieżące (w tym kwota 12.546,00 zł 

    stanowi refundację wydatków poniesionych 

    w 2024 roku ze środków własnych)

78 465,20               -                          -                          -                          

 - dochody majątkowe (w tym kwota 

    34.000,00 zł stanowi refundację wydatków 

    poniesionych w 2024 roku ze środków 

    własnych)

368 560,00             -                          -                          -                          

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 1 800 920,00           -                          -                          -                          

92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 1 785 000,00           -                          -                          -                          

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn

(dochody bieżące)

70 000,00                -                          -                          -                          

środki z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. "Renowacja budynków 

wspólnot mieszkaniowych na zabytkowym osiedlu 

A w Tychach" /WPF/ 

(dochody majątkowe)

1 715 000,00           -                          -                          -                          

92195 Pozostała działalność 15 920,00                -                          -                          -                          

3 198 731,20        -                        708 700,00           -                        

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn

(dochody bieżące)

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego na dofinansowanie zadania pn. 

"Rewaloryzacja Parku Łabędzi w Tychach" /WPF/ 

(dochody - dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)

w tym:

DOCHODY OGÓŁEM

środki z Polsko-Niemieckiej Współpracy 

Młodzieży na realizację projektu pn. "Ze sobą - dla 

siebie nawzajem. Przeciwko zapomnieniu" 

(dochody bieżące)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3106



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XI/198/25

Rady Miasta Tychy

z dnia 24 kwietnia 2025r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600

TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 1 927 709,00          130 000,00           430 000,00            350 000,00           

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 830 409,00          -                       -                         -                       

 - wydatki bieżące - dotacje 1 697 989,00         -                       -                        -                       

 - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

   inwestycyjne (dotacje)

132 420,00            -                       -                        -                       

60015

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu -                         -                       430 000,00            350 000,00           

zadania inwestycyjne pn.: -                         -                       30 000,00              350 000,00           

1) "Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Towarowa - 

      Cielmicka" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  8.050.000,00 zł.

-                         -                       -                         350 000,00           

2) "Rozbudowa al. Bielskiej w zakresie ciągu 

      pieszo-rowerowego na odcinku 

      od ul. Oświęcimskiej do ul. Edukacji" (projekt) 

      /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  220.650,00 zł.

-                         -                       30 000,00              -                       

zadanie pn. "Remont wiaduktu północnego i 

południowego w ciągu DK-44 nad DK-1 w Tychach" 

/WPF/

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Plan po zmianie wynosi  1.575.284,00 zł.

-                         -                       400 000,00            -                       

60016 Drogi publiczne gminne 97 300,00               130 000,00           -                         -                       

zadania inwestycyjne pn.: 50 000,00               130 000,00           -                         -                       

1) "Budowa miejsc postojowych przy ul. Edisona"

      Plan po zmianie wynosi  90.000,00 zł.

-                         130 000,00           -                         -                       

2) "Budowa ul. Gilów na odcinku od boiska 

     sportowego w kierunku ul. Łabędziej" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  3.055.871,00 zł.

50 000,00               -                       -                         -                       

nabycie gruntów pod realizację inwestycji drogowych 

(na podstawie decyzji ZRID oraz art.98 ustawy o 

gospodarce nieruchomościami)

(wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne)

Plan po zmianie wynosi  147.300,00 zł

47 300,00               -                       -                         -                       

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 625 086,00             -                       -                         -                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 625 086,00             -                       -                         -                       

801

OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 192 186,00             -                       885 992,00            -                       

80101 Szkoły podstawowe 53 150,00               -                       -                         -                       

80104 Przedszkola 133 686,00             -                       -                         -                       realizacja projektu pn. "Cyfrowi Eksperci w 

przedszkolach w podregionie bielskim, gliwickim, 

rybnickim i tyskim" 

(wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych)

działalność szkół podstawowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

wykupy gruntów i nieruchomości

(wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne)

Plan po zmianie wynosi  1.625.086,00 zł.

POWIATGMINA

WYDATKI 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

składka zmienna dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii za pełnienie funkcji organizatora 

publicznego transportu zbiorowego w gminnych 

przewozach pasażerskich oraz na budowę, przebudowę 

i remont wiat przystankowych, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3106



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

80115 Technika -                         -                       835 992,00            -                       

działalność techników

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                         -                       600,00                   -                       

zadanie pn. "Przebudowa istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 4 

przy al. Bielskiej w Tychach" /WPF/,

w tym:

-                         -                       835 392,00            -                       

 - wydatki bieżące  - promocja

   (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

    statutowe), z tego:

-                         -                       6 150,00                -                       

       - środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej -                         -                       2 459,95                -                       

       - środki własne miasta -                         -                       3 690,05                -                       

 - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

    inwestycyjne, z tego:

-                         -                       829 242,00            -                       

       - środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej -                         -                       665 840,05            -                       

       - środki własne miasta -                         -                       163 401,95            -                       

  Jednocześnie dokonuje się zmiany nazwy zadania 

  inwestycyjnego pn. "Przebudowa boiska 

  wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 4 

  przy al. Bielskiej" na powyższą.

  Plan po zmianie wynosi  1.664.634,00 zł, w tym:

   - środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej - 

      665.840,05 zł,

   - środki własne miasta - 998.793,95 zł.

80132 Szkoły artystyczne -                         -                       50 000,00              -                       

działalność Zespołu Szkół Muzycznych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -

    42.480,- zł,

 - statutowe - 7.520,- zł)

80195 Pozostała działalność 5 350,00                 -                       -                         -                       

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 13 000,00               -                       52 800,00              -                       

85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego -                         -                       52 800,00              -                       

85412

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 13 000,00               -                       -                         -                       

855 RODZINA 3 000,00                 -                       -                         -                       

85504 Wspieranie rodziny 3 000,00                 -                       -                         -                       

-                       -                         -                       

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 480 152,00             -                       -                         -                       

90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 9 000,00                 -                       -                         -                       

90095 Pozostała działalność 471 152,00             -                       -                         -                       

 - wydatki bieżące, z tego: 77 552,00              -                       -                        -                       

       - udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

         Regionalnego

65 919,20              -                       -                        -                       

       - udział własny miasta 11 632,80              -                       -                        -                       

nagrody konkursowe

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

działalność młodzieżowych domów kultury

(wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -

    4.000,- zł,

 - statutowe - 48.800,- zł)

zadanie pn. "Rewaloryzacja Parku Łabędzi w Tychach" 

/WPF/

(wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych),

w tym:

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa oświetlenia wzdłuż 

ul. Kapicy" (projekt)

Plan po zmianie wynosi  9.000,00 zł.

wydatki związane z organizacją półkolonii letnich

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

działalność Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza"

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3106



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 - wydatki majątkowe, z tego: 393 600,00            -                       -                        -                       

       - udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

         Regionalnego

334 560,00            -                       -                        -                       

       - udział własny miasta 59 040,00              -                       -                        -                       

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 1 945 370,00          50 200,00             -                         -                       

92108

Filharmonie, orkiestry, chóry 

i kapele -                         50 000,00             -                         -                       

92114 Pozostałe instytucje kultury -                         200,00                  -                         -                       

92118 Muzea 94 450,00               -                       -                         -                       

dotacja podmiotowa dla Muzeum Miejskiego 

(wydatki bieżące - dotacje)

78 100,00               -                       -                         -                       

dotacja celowa dla Muzeum Miejskiego na pokrycie 

wkładu własnego w realizacji projektu pn. "Usłysz 

miasto - tyska opowieść zbiorowa"

(wydatki bieżące - dotacje)

16 350,00               -                       -                         -                       

92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 1 835 000,00          -                       -                         -                       

dotacje na prace remontowo-konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w 

gminnej ewidencji zabytków, znajdujących się na 

terenie miasta Tychy

(wydatki bieżące - dotacje)

50 000,00               -                       -                         -                       

dotacja inwestycyjna na zadanie inwestycyjne pn. 

"Renowacja budynków wspólnot mieszkaniowych na 

zabytkowym osiedlu A w Tychach" /WPF/

w tym:

1 785 000,00          -                       -                         -                       

 - środki z Rządowego Programu Odbudowy 

   Zabytków w ramach Funduszu 

   Przeciwdziałania COVID-19

1 715 000,00         -                       -                        -                       

 - środki własne miasta 70 000,00              -                       -                        -                       

Plan dotacji po zmianie wynosi  1.785.000,00 zł.

92195 Pozostała działalność 15 920,00               -                       -                         -                       

926 KULTURA FIZYCZNA 479 000,00             -                       -                         -                       

92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 479 000,00             -                       -                         -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA -                         165 991,00           -                         -                       

75011 Urzędy wojewódzkie -                         165 991,00           -                         -                       

5 665 503,00       346 191,00        1 368 792,00       350 000,00        

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury

(wydatki bieżące - dotacje)

nagrody Prezydenta Miasta w dziedzinie kultury 

fizycznej 

(wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych)

działalność Urzędu Miasta w zakresie wprowadzania 

wniosków do CEIDG w związku z ustawą o Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i 

Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy oraz realizacji 

zadań związanych z opracowaniem planów akcji 

kurierskiej oraz z przeznaczaniem osób do funkcji 

kuriera, planowaniem, nakładaniem i przeznaczaniem 

w ramach obowiązków świadczeń osobistych i 

rzeczowych na rzecz obrony - środki własne miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

realizacja projektu pn. "Ze sobą - dla siebie nawzajem. 

Przeciwko zapomnieniu" - środki z Polsko-Niemieckiej 

Współpracy Młodzieży

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

dotacja podmiotowa dla AUKSO Orkiestry Kameralnej 

Miasta Tychy 

(wydatki bieżące - dotacje)

WYDATKI OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3106



(w zł)

Wyszczególnienie
 Kwota

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

2 3 4

950

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy 2 430 672,80         -                         

Plan po zmianie wynosi  55.514.174,98 zł.

R a z e m 2 430 672,80         -                         

1

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XI/198/25

Rady Miasta Tychy

z dnia 24 kwietnia 2025r.

PRZYCHODY

§

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3106



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XI/198/25

Rady Miasta Tychy

z dnia 24 kwietnia 2025r.

( w zł. )

dotacja z budżetu na 

działalność bieżącą

dotacja z budżetu na 

działalność 

inwestycyjną

równowartość 

odpisów amortyza-

cyjnych

inne zwiększenia amortyzacja
inne 

zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych 1 148 211,00     106 234 102,67      10 702 385,67      14 128 138,00      7 650 000,00      30 251,00        106 230 908,93      7 650 000,00      232 943,00    1 151 404,74      

I.  Zwiększenie planu przychodów własnych zakładu 139 650,00               

II. Zwiększenie planu kosztów działalności bieżącej i innych 

    obciążeń finansowanej z przychodów własnych zakładu - 

    zgodnie z pkt I.

139 650,00               230 370,00      

Plan kosztów i innych obciążeń po zmianie wynosi  

106.230.908,93 zł, z tego:

- związane z działalnością bieżącą - 92.072.519,93 zł, 

  w tym finansowane:

  *  z przychodów własnych zakładu - 81.370.134,26 zł,

  *  z dotacji z budżetu miasta - 10.702.385,67 zł,         

- związane z działalnością inwestycyjną - 14.158.389,00 zł, 

  w tym finansowane:

  *  z przychodów własnych zakładu - 30.251,00 zł,

  *  z dotacji z budżetu miasta - 14.128.138,00 zł.              

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2025r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek

roku                                                               

KOSZTY I INNE OBCIĄŻENIA

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku                                Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3106



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XI/198/25

Rady Miasta Tychy

z dnia 24 kwietnia 2025r.

/w zł/

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ        1 830 409,00         1 697 989,00                           -                         -                           -                           -          1 697 989,00                             -             132 420,00                           -    

60004 Lokalny transport zbiorowy        1 830 409,00         1 697 989,00                           -                         -                           -                           -          1 697 989,00                             -             132 420,00                           -    

- część zmienna składki rocznej dla Górnośląsko-

  Zagłębiowskiej Metropolii z przeznaczeniem na 

  pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu 

  zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

  oraz na budowę, przebudowę i remont 

  wiat przystankowych

       1 830 409,00         1 697 989,00                           -                         -                           -                           -          1 697 989,00                             -             132 420,00                           -    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        1 879 250,00              94 250,00                           -                         -             27 900,00                           -               16 350,00               50 000,00                             -       1 785 000,00    

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele -          50 000,00    -         50 000,00                           -                         -    -       50 000,00                           -                             -                             -                             -                           -    

- AUKSO Orkiestra Kameralna Miasta Tychy -          50 000,00    -         50 000,00                           -                         -    -       50 000,00                           -                             -                             -                             -                           -    

92114 Pozostałe instytucje kultury -               200,00    -              200,00                           -                         -    -            200,00                           -                             -                             -                             -                           -    

- Miejskie Centrum Kultury w Tychach -               200,00    -              200,00                           -                         -    -            200,00                           -                             -                             -                             -                           -    

92118 Muzea            94 450,00              94 450,00                           -                         -             78 100,00                           -               16 350,00                             -                             -                           -    

- Muzeum Miejskie w Tychach            94 450,00              94 450,00                           -                         -             78 100,00                           -               16 350,00                             -                             -                           -    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami        1 835 000,00              50 000,00                           -                         -                           -                           -                             -               50 000,00                             -       1 785 000,00    

- prace remontowo-konserwatorskie, restauratorskie 

  lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru

  zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

  zabytków, znajdujących się na terenie miasta Tychy

           50 000,00              50 000,00                           -                         -                           -                           -                             -               50 000,00                             -                           -    

- renowacja budynków wspólnot mieszkaniowych 

  na zabytkowym osiedlu A w Tychach

       1 785 000,00                            -                           -                         -                           -                           -                             -                             -                             -       1 785 000,00    

       3 709 659,00         1 792 239,00                           -                         -             27 900,00                           -          1 714 339,00               50 000,00             132 420,00       1 785 000,00      RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  GMINY

celowe

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2025r.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne- 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)przedmiotowe podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3106


	UCHWAŁA NR XI/198/25 RADY MIASTA TYCHY z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	zm. § 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 3
	pkt 2 w § 5 zm. § 3
	pkt 3 w § 5 zm. § 3


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-07T09:00:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




